
TVM Winter 2021/2022

Damen 1. Verbandsliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 KölnerTHC Stadion RW 5 10:0 23:3 49:6 299:78
2 TTC Brauweiler 5 6:4 19:11 40:28 265:221
3 TC GW Aachen II 5 5:5 14:14 31:31 242:219
4 Bonner THV 5 5:5 14:14 29:29 216:214
5 TC Ford Köln 5 4:6 15:15 33:34 227:247
6 TC RW Geilenkirchen 5 0:10 1:29 4:58 84:354

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.10.2021
 

17:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof

TTC Brauweiler
 

0:6
 

Sa.
 

13.11.2021
 

18:00
 

KölnerTHC Stadion RW
Spielort: KölnerTHC Stadi...

TC Ford Köln
 

5:1
 

Sa.
 

20.11.2021
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
TC GW Aachen II
Spielort: TC GW Aachen
TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof

TC Ford Köln
 
Bonner THV
 
KölnerTHC Stadion RW
 

5:1
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

27.11.2021
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC RW Geilenkirchen
Spielort: Sportpark Loherhof
TC Ford Köln
Spielort: TC Ford Köln
KölnerTHC Stadion RW
Spielort: KölnerTHC Stadi...

TC GW Aachen II
 
Bonner THV
 
TTC Brauweiler
 

1:5
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

08.01.2022
 

18:00
 
18:00
 

TC Ford Köln
Spielort: TC Ford Köln
Bonner THV
Spielort: Bonner THV

TC GW Aachen II
 
TC RW Geilenkirchen
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

05.02.2022
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC GW Aachen II
Spielort: TC GW Aachen
Bonner THV
Spielort: Bonner THV
TC Ford Köln
Spielort: TC Ford Köln

KölnerTHC Stadion RW
 
TTC Brauweiler
 
TC RW Geilenkirchen
 

0:4
 

1:5
 

6:0
 

Sa.
 

12.03.2022
 

17:00
 
18:00
 

TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
KölnerTHC Stadion RW
Spielort: KölnerTHC Stadi...

TC GW Aachen II
 
Bonner THV
 

1:5
 

4:0
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