

TVM Winter 2021/2022

Damen 1. Verbandsliga Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	KölnerTHC Stadion RW	5	10:0	23:3	49:6	299:78
2	TTC Brauweiler	5	6:4	19:11	40:28	265:221
3	TC GW Aachen II	5	5:5	14:14	31:31	242:219
4	Bonner THV	5	5:5	14:14	29:29	216:214
5	TC Ford Köln	5	4:6	15:15	33:34	227:247
▼ 6	TC RW Geilenkirchen	5	0:10	1:29	4:58	84:354



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.10.2021 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	TTC Brauweiler	0:6
Sa. 13.11.2021 18:00	KölnerTHC Stadion RW Spielort: KölnerTHC Stadi...	TC Ford Köln	5:1
Sa. 20.11.2021 17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	TC Ford Köln	5:1
17:00	TC GW Aachen II Spielort: TC GW Aachen	Bonner THV	3:3
17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	KölnerTHC Stadion RW	0:6
Sa. 27.11.2021 17:00	TC RW Geilenkirchen Spielort: Sportpark Loherhof	TC GW Aachen II	1:5
18:00	TC Ford Köln Spielort: TC Ford Köln	Bonner THV	2:4
18:00	KölnerTHC Stadion RW Spielort: KölnerTHC Stadi...	TTC Brauweiler	4:2
Sa. 08.01.2022 18:00	TC Ford Köln Spielort: TC Ford Köln	TC GW Aachen II	5:1
18:00	Bonner THV Spielort: Bonner THV	TC RW Geilenkirchen	6:0
Sa. 05.02.2022 17:00	TC GW Aachen II Spielort: TC GW Aachen	KölnerTHC Stadion RW	0:4
18:00	Bonner THV Spielort: Bonner THV	TTC Brauweiler	1:5
18:00	TC Ford Köln Spielort: TC Ford Köln	TC RW Geilenkirchen	6:0
Sa. 12.03.2022 17:00	TTC Brauweiler Spielort: TTC Brauweiler	TC GW Aachen II	1:5
18:00	KölnerTHC Stadion RW Spielort: KölnerTHC Stadi...	Bonner THV	4:0